平成 24 年２月８日

各 位

 会 社 名     星 光 Ｐ Ｍ Ｃ 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長         乗越 厚生

  （コード番号 4963 東証一部）

 問合せ先 常務取締役管理本部長 伊佐木 融

                      （TEL．03-6202-7331）

人事異動のお知らせ

下記の通り人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

 顧問委嘱（平成 24 年４月１日付）

顧 問  宮
みや

 坂
さか

 光
みつ

 信
のぶ

（現 ＤＩＣ株式会社 執行役員）

                                     以 上